

---

## Pachet firinguri PVC

I.D.: 88621563

---

Data publicarii 25.10.23

Coduri CPV

44115210-4

---

Pretul estimativ: 2.292,91 RON - 2.292,91 RON

---

Descriere: PVC - reductie SN4 400x250mm BUC 5.00 157.76 788.80 PVC - cot 45 grade SN4 160mm BUC 20.00 17.67 353.40 PVC - ramificatie 87 grade SN4 125x125mm BUC 5.00 16.85 84.25 PVC - ramificatie 87 grade SN4 250x160mm BUC 2.00 82.12 164.24 PVC - capac SN4 160mm BUC 10.00 8.20 82.00 PVC - dop SN4 160mm BUC 5.00 8.16 40.80 PVC - mufa culisanta SN4 400mm BUC 4.00 173.03 692.12 PP - mufa culisanta SN4 125mm BUC 10.00 8.73 87.30  
Total 2,292.91 Termen de livrare:1-2 zile

---